Руководителю Региона

Губернатору Ханты-Мансийского Автономного округа

Исх. № 20201204  от 04 декабря 2020 г.    КОМАРОВОЙ НАТАЛЬЕ ВЛАДИМИРОВНЕ

Уважаемая  Наталья Владимировна!

Проводя политику инвестиционной привлекательности Ханты-Мансийского

Автономного округа, Вы добились огромных успехов. Имея возможность внести свой

вклад в улучшение инвестиционного климата, сотрудниками нашей компании была создана

площадка для взаимодействия бизнеса.

Основная задача: содействие инвестициям. Мы хотим помочь всем желающим

приобрести или продать свой бизнес в одном регионе страны, а также легко и просто

приобрести другой интересный бизнес.

На сегодняшний день мы привлекли к участию более 1500 компаний России.

Площадка оперирует инвестиционными проектами, проектами в сфере ритейла,

строительными и инновационными проектами, крупными объектами недвижимости,

сельскохозяйственными, животноводческими и промышленными производствами.

В рамках площадки проводятся ознакомительные семинары и презентации новых

проектов застройки Региона. К участию в Проекте приглашены инвесторы Федерального и

Регионального масштаба,  руководители регионов, Фонд развития моногородов, Союз

малых городов РФ.

Предлагаем Вам активно рекомендовать руководителям предприятий Региона, а

также профильным департаментам использовать данную площадку в качестве

основополагающей базы для инвестиций.

  Разместить свой инвестиционный проект можно по адресу https://b4b.market

Подробную Информацию о площадке можно получить на сайте https://b4b.market

Будем рады ответить на Ваши вопросы!

Успешного сотрудничества,

С уважением,

Директор ООО «ЗЕТА-МАРКЕТ»             С.А. Перимбаев

Исп.: +7 977 268 94 06

Ассистент B4B С.С.Андрианова

https://b4b.market/
https://b4b.market/